D. Giambattista Riva Prep.to

D. Carl’Antonio Molo Attuario

30 Maggio 1750

Si è letta a pubblica mensa la famiglia di questo Collegio mandata dal M. R. P. Prov.le Manara, come segue:

N.o 18, Lugano, S. Antonio:

Rev.mo P. D. Giambattista Riva Ass.te Gen.le e Prep.to anno 3.o

D. Carl’Antonio Morosini Viceprep.to C. S.

D. Carl’Antonio Molo C. S.

D. Giuseppe M.a Sala Economo e Ministro e C.

D. Giampiero Aureggi Maestro

D. Giuseppe Ambrogio Fussi Maestro di rettorica

D. Carlo Roviglio Maestro

Laici:

Carl’Antonio Montalbetti

Giuseppe Scarinzi per il P. Rev.mo

Agostino Bernareggi

Giovanni Antonio Calciati ospite anno 5.o

Paolo Antonio Montalbetti ospite anno 3.o

D. Laurentius De Turri Procancell.

5 Giugno 1750

Si è letta a pubblica mensa la bolla De celebratione missarum et in seguito la dichiarazione et ancora De apostatis et ejectis. Per la 1.a volta. In fede.

D. Giambattista Riva Prep.to

D. Carl’Antonio Molo Attuario

10 Giugno 1750

In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filli et Spiritus Sancti. Amen.

Anno millesimo septingentesimo quinquagesimo die decima mensis junii in ecclesia Sancti Antonii Abbatis Lugani,

Ego Petrus Franciscus Poletti dioecesis Novocomensis, filius quondam Domini Joannis Petri, voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti, Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustono Patri nostro, totique Curiae coelesti, et tibi Rev.mo Patri Don Joanni Baptistae Riva Assistenti Generali et in praesentiarum Praeposito Clericorum Regularium Collegii Sancti Antonii Abbatis, Vicario in hac parte specialiter delegato a Rev.mo Patre nostro Don Joanne Francisco Baldini Praeposito Generali Clericorum Regularium Congregationis Somaschae, tituli Sancti Majoli Papiae, et successoribus illius canonice electis, Obedientiam, Castitatem et Paupertametm, hoc est in communi vivere secundum regulam Sancti Augustini Patris nostri, factas seu faciendas.

Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

Ego Petrus Franciscus Poletti scripsi et propria manu subscripsi et proprio ore pronunciavi.

Io Conte Francesco Saverio Riva figlio del fu Conte Giambattista fui presente per testimonio

Io Conte Giacomo Riva figlio del Sig. Conte Antonio fui presente per testimonio.

Suprascriptas subscriptiones factas fuisse manu propria et caractere suprascriptorum Nobilium D. Com. Saverii Ripae q.m Joannis Baptistae et D. Com. Jacobi  Ripae Com. Antonii de Lugano, me presente et vidente, attestor, hac die decima mensis junii 1750 

Li giuramenti li ha fatti in Milano in S.ta Maria Segreta come dall’attestato posto in Archivio.